

Intstitutia de educatie timpurie nr.88

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatia fatadei

Valoarea de deviz 179 759,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia fatadei				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	950,0000	7,671 3,171	7 287,735 3 012,735
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	950,0000	7,660 3,460	7 276,620 3 286,620
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	950,0000	13,736 5,766	13 049,200 5 477,700
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv Glafurile)	m2	950,0000	83,485 35,173	79 310,370 33 413,970
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	330,0000	28,422 21,622	9 379,293 7 135,425
		<i>Total</i>	Lei			116 303,218
		CASM		22,5 %		11 773,451

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Ch de transport</i>	3 %			1 874,411
		<i>Total</i>				129 951,080
		<i>Ch de regie</i>	11 %			14 294,619
		<i>Total</i>				144 245,699
		<i>Beneficiu</i>	3,85 %			5 553,460
		<i>Total</i>				149 799,159
		Total Reparatia fatadei Inclusiv salariu				149 799,159 52 326,450

		Total	Lei	149 799,17
		TVA	20 %	29 959,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		179 759,00
				52 326,46

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia fatadei**

Valoarea de deviz 179 759,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	190,0000	28,83	5 477,700
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 159,0000	28,83	33 413,970
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	247,5000	28,83	7 135,425
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	114,0000	28,83	3 286,620
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	104,5000	28,83	3 012,735
						Total manopera
						52 326,46

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0330	2 800,00	92,400
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0990	2 800,00	277,200
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0990	2 800,00	277,200
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0396	2 800,00	110,880
5.	2430226101010	Grund cu quart "Betonogrunt"	kg	394,2500	10,00	3 942,500
6.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	142,5000	1,80	256,500
7.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 045,0000	7,00	7 315,000
8.	26531021008311	Tink	kg	2 185,0000	21,00	45 885,000
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9900	1,20	1,188
10.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	285,0000	15,00	4 275,000
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2850	0,00	0,000
12.	4100126202818	Apa	m3	3,8000	0,00	0,000
13.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	47,5000	1,00	47,500
						Total materiale de construcții
						62 480,37

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 485,0000	1,00	1 485,000
2.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	5,7000	2,00	11,400
						Total utilaje de construcții
						1 496,40

Total	Lei	149 799,17
TVA	20 %	29 959,83

Total deviz:

179 759,00

0

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Intstitua de educatie timpurie nr.88

Investitor DETS Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia fatadei				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			7,671 3,171
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	28,83	3,17
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	15,00	4,50
		<i>Total</i>	Lei			7 287,735
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			7,660 3,460
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	28,83	3,46
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betonogrunț"	kg	0,4150	10,00	4,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			7 276,620
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,736 5,766
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	28,83	5,77
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			13 049,200
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv Glafurile)	m2			83,485 35,173
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	28,83	35,17
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	21,00	48,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	2,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			79 310,370
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			28,422 21,622
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	28,83	21,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 800,00	0,84
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 800,00	0,28
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 800,00	0,84
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 800,00	0,34
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	1,20	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,00	4,50
		<i>Total</i>	Lei			9 379,293

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.